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för 1892 års förvaltning och räkenskapsföring 
 

Föreningens ledamotantal som den 1 Januari utvisade 19 ledamöter utvisar den 31 December i år 23 

ledamöter och hafva utaf de  vid årets början qvarstående ledamöterna under året 11 stycken afgått 

men hafva dessa ersatts af 17 lifskraftiga förmågor och hafva af dessa 17 under året afgått 2 sty.  hvadan 

summan af under året afgågna ledamöter utgör 13 och om man nu fråndrager dessa 13 från summan 

af vid årets början qvarstående 19 + de under året i föreningen ingångna 17 ledamöterna så utvisar 

detta att föreningens ledamotantal den 31 December utgör 23 ledamöter. Föreningen har under året 

för sina ledamöter föranstaltat 8 olika idrottstäflingar nämligen: 2 Hastighetstäflingar å skidor, 2 

Hastighetstäflingar å skridskor samt 1 täflan i hvardera slätlöpning å 150 met. uthållighetslöpning å 

1609  met. gång å 2500 met. samt häcklöpning å 110 met. banor och hafva under dessa samtliga 

täflingar Pris utdelats för hvilka Föreningen betalt för allt kr. 14,50. 

Flera af Föreningens ledamöter deltogo i den stora Internationella Skidtäflingen i Sthlm den 28 Februari 

och deltogo samtliga i Backåkningen och utmärkte sig då särskildt 2 af Föreningens ledamöter 

nämligen Herrar Gustaf Tibell och Nils Widgren. 

Föreningens kontanta behållning utvisar enl. Revisionsberättelsen den 31 Dec. kronor 25,29 utaf hvilka 

10 kr äro insatta i Sveriges Postsparbank. 

Som utaf ofvanstående synes så har Föreningen under det gångna året visserligen endast ökats i 

ledamotsantal med 4 ledamöter mot antalet den 1 Januari i år men kunna vi med förtröstan se 

framtiden an då vi på de sednaste sammanträdena fått invotera ett stor del nya ledamöter för hvilket 

Föreningen i främsta rummet har att tacka vår nitiske Klubbmästare Herr Aug. Björkdahl, och en annan 

god sak är att kassan som den 31 Dec. 1891 utvisade kontant kr. 14,85 i år utvisar kontant kr. 25,29 och 

har då ändå Föreningen utbetalt kr. 15,- för nya stadgar för hvilka endast blott få ex blifvit sålda i år. 
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